
 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA PISANA 
(L.R.T. 24 febbraio 2005, n. 40) 

Sede legale: Via Roma, 67 – 56126 PISA – Tel. 050996111 
Regione 090 - Azienda 901 

Dipartimento di Area Tecnica 

U.O. PATRIMONIO e LAVORI PUBBLICI  

AVVISO di AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO e STIPULA CONTRATTO 
 

OGGETTO: : Lavori di messa in sicurezza e ripristino in seguito ad atti vandalici dei cancelli automatici 

installati ai parcheggi A e C e installazione di un sistema di chiusura automatica e recinzione all’ingresso 

n.6 del PO di Cisanello. CIG:  78442396CC n. gara 7380232. CUP D54B13000840007 

 

Ente aggiudicatore: AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA, Via Roma,67 – 56126 Pisa, cod. 

NUTS ITI17, fax 050.996334, pec-aoupisana@legalmail.it, http://www.ao-pisa.toscana.it/ 

 

Principale attività esercitata: attività sanitaria      NATURA dell’appalto: lavori 

 

Descrizione progetto: Lavori di messa in sicurezza e ripristino in seguito ad atti vandalici dei cancelli 

automatici installati ai parcheggi A e C e installazione di un sistema di chiusura automatica e recinzione 

all’ingresso n.6 del PO di Cisanello, come meglio descritti nella relazione di affidamento del RUP 

 

Cod. NUTS luogo esecuzione dei lavori: ITE17 

 

CIG:  78442396CC  n. gara 7380232.   CUP D54B13000840007 

 

PROCEDURA di aggiudicazione: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) D. Lgs 50/16, ditta 

interpellata da elenco fornitori aziendale  

 

NUMERO offerte richieste e ricevute per mail: 1  Pierini Impianti srl 
 

Le lavorazioni rientrano nella categoria C1 

 

IMPORTO aggiudicazione: € 33.190,00=, di cui €1.000,00= oneri per la sicurezza, oltre IVA al 22% (€7.301,80=) 

 

DELIBERA di aggiudicazione: n° 206 del 29/03/2019 esecutiva dal 13/04/2019 

   scaricabile da www.ospedaledipisa.it nella sezione “albo pretorio” dal 29/03/2019 

 

AGGIUDICATARIA: Pierini Impianti srl con sede legale in Uliveto Terme (Pisa), Via Tgliatti 51 codice NUTS 

ITE17, pec: pieriniimpianti.srl@legalmail.it , mail: federico@impianti-pierini.it, C.F. e P.I. 02199370509  

 

SUBAPPALTO: NO 

 

Data PUBBLICAZIONE del presente avviso sul sito internet aziendale www.ospedaledipisa.it, nella sezione 

“Bandi di gara”: 30/04/2019 

 

Data INVIO del presente avviso sul sito della Regione Toscana “SITAT SA”: 30/04/2019 

 

Organismo competente per il ricorso TAR Toscana Via Ricasoli, 40, I-50129 Firenze. Tel. 055 2776427.  

 

Pisa, 30/04/2019        Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Rinaldo Giambastiani 

(firmato digitalmente) 

mailto:pec-aoupisana@legalmail.it
http://www.ao-pisa.toscana.it/
http://www.ospedaledipisa.it/
mailto:pieriniimpianti.srl@legalmail.it
mailto:federico@impianti-pierini.it
http://www.ospedaledipisa.it/

		2019-04-30T14:46:28+0000
	GIAMBASTIANI RINALDO




